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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 3 Bayanlar, 400m Karışık Açık
12.07.2018 - 17:00 Sonuçlar Finals
25 METRE 19 + 4:36.04 V.ZEYNEP GÜNEŞ TUR İSTANBUL 25.12.2016
25 METRE 17 - 18 4:36.04 V.ZEYNEP GÜNEŞ TUR İSTANBUL 25.12.2016
25 METRE 15 - 16 4:44.38 Defne KURT TUR İSTANBUL 21.12.2017
25 METRE 14 4:47.35 DEFNE KURT TUR İSTANBUL 19.12.2014
25 METRE 13 4:47.35 DEFNE KURT TUR İSTANBUL 19.12.2014

13 YAŞ 13: 5:34.01  /  14 YAŞ 14: 5:26.93  /  15 YAŞ 15: 5:22.09  /  16 YAŞ 16: 5:17.79  /  17 YAŞ 17: 5:17.51  /  18+ YAŞ 18 +: 5:12.65
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Final A
1. Deniz ERTAN 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:46.77

YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJ GEÇTİ

50m: 30.45 30.45 150m: 1:44.47 39.47 250m: 3:02.28 39.46 350m: 4:15.61 33.51
100m: 1:05.00 34.55 200m: 2:22.82 38.35 300m: 3:42.10 39.82 400m: 4:46.77 31.16

2. Defne TAÇYILDIZ 03 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:47.04
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.00 36.68 250m: 2:59.82 42.13 350m: 4:15.38 33.25
100m: 1:04.32 34.32 200m: 2:17.69 36.69 300m: 3:42.13 42.31 400m: 4:47.04 31.66

3. Mina Ada SOLAKER 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:48.07
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.31 37.17 250m: 3:01.75 40.73 350m: 4:15.85 33.44
100m: 1:07.14 35.53 200m: 2:21.02 36.71 300m: 3:42.41 40.66 400m: 4:48.07 32.22

4. Sena YAZICI 01 Fenerbahçe 4:53.25
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.49 31.49 150m: 1:45.86 38.83 250m: 3:05.47 41.85 350m: 4:20.69 34.04
100m: 1:07.03 35.54 200m: 2:23.62 37.76 300m: 3:46.65 41.18 400m: 4:53.25 32.56

5. Doğa BABACAN 03 TED Mersin Koleji SK 4:53.56
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.38 36.67 250m: 3:03.65 42.94 350m: 4:20.99 34.29
100m: 1:08.71 36.80 200m: 2:20.71 35.33 300m: 3:46.70 43.05 400m: 4:53.56 32.57

6. Ceyda YAZICI 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:55.54
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.21 38.10 250m: 3:05.36 42.07 350m: 4:21.86 34.36
100m: 1:08.11 36.40 200m: 2:23.29 37.08 300m: 3:47.50 42.14 400m: 4:55.54 33.68

7. Deniz AY 02 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:57.40
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.71 37.55 250m: 3:04.79 42.42 350m: 4:23.35 34.45
100m: 1:07.16 35.43 200m: 2:22.37 37.66 300m: 3:48.90 44.11 400m: 4:57.40 34.05

8. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe 4:59.49
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:46.22 38.93 250m: 3:07.22 42.91 350m: 4:25.79 34.87
100m: 1:07.29 35.62 200m: 2:24.31 38.09 300m: 3:50.92 43.70 400m: 4:59.49 33.70

9. Feyza Elif DAL 02 Enka 5:01.91
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.50 31.50 150m: 1:47.13 39.43 250m: 3:09.20 44.03 350m: 4:28.62 34.73
100m: 1:07.70 36.20 200m: 2:25.17 38.04 300m: 3:53.89 44.69 400m: 5:01.91 33.29

10. Defne ÇOŞKUN 05 Anka Spor Klubu 5:02.90
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.58 41.52 250m: 3:13.28 39.55 350m: 4:29.69 35.62
100m: 1:11.06 37.66 200m: 2:33.73 41.15 300m: 3:54.07 40.79 400m: 5:02.90 33.21
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 3, Bayanlar, 400m Karışık, Final, Açık

Sıra YB Time Derece

Final B
11. Sezin AKALTUNTAŞ 03 Ferdi Lisanslı Sporcu (Tekirda 5:03.69

BARAJ GEÇTİ

50m: 32.37 32.37 150m: 1:49.53 40.15 250m: 3:11.93 42.48 350m: 4:29.81 35.21
100m: 1:09.38 37.01 200m: 2:29.45 39.92 300m: 3:54.60 42.67 400m: 5:03.69 33.88

12. Serenay GARİP 03 Osmangazi Belediyespor 5:06.08
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.84 30.84 150m: 1:46.15 39.40 250m: 3:11.39 46.76 350m: 4:32.41 34.50
100m: 1:06.75 35.91 200m: 2:24.63 38.48 300m: 3:57.91 46.52 400m: 5:06.08 33.67

13. Bengü AKTARMAÇ 02 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 5:07.58
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.82 41.02 250m: 3:13.30 41.62 350m: 4:32.36 36.81
100m: 1:10.80 37.74 200m: 2:31.68 39.86 300m: 3:55.55 42.25 400m: 5:07.58 35.22

14. Gözde LAFÇI 03 T.Dağ Gençlik Hiz.Sp. Kulübü 5:08.78
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.27 40.81 250m: 3:15.42 43.96 350m: 4:34.86 35.92
100m: 1:11.46 37.75 200m: 2:31.46 39.19 300m: 3:58.94 43.52 400m: 5:08.78 33.92

15. Yağmur TOMRUK 02 Fenerbahçe 5:09.74
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.26 41.23 250m: 3:16.33 42.85 350m: 4:35.94 35.78
100m: 1:12.03 38.71 200m: 2:33.48 40.22 300m: 4:00.16 43.83 400m: 5:09.74 33.80

16. Selin ŞAHİN 03 Galatasaray 5:13.02
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.17 32.17 150m: 1:51.40 41.40 250m: 3:15.07 44.18 350m: 4:37.85 37.03
100m: 1:10.00 37.83 200m: 2:30.89 39.49 300m: 4:00.82 45.75 400m: 5:13.02 35.17

17. Deniz YENİ 03 TED Mersin Koleji SK 5:13.57
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.30 32.30 150m: 1:52.41 42.29 250m: 3:16.86 43.16 350m: 4:37.87 36.62
100m: 1:10.12 37.82 200m: 2:33.70 41.29 300m: 4:01.25 44.39 400m: 5:13.57 35.70

18. Eylül GÜRKAN 03 TED Mersin Koleji SK 5:13.85
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.19 34.19 150m: 1:55.78 42.82 250m: 3:19.61 350m: 4:38.49 36.98
100m: 1:12.96 38.77 200m: 300m: 4:01.51 41.90 400m: 5:13.85 35.36

19. Yaren KARABEY 03 Galatasaray 5:14.50
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.68 42.36 250m: 3:19.18 44.94 350m: 4:40.35 35.41
100m: 1:10.32 37.35 200m: 2:34.24 41.56 300m: 4:04.94 45.76 400m: 5:14.50 34.15

Final C
21. Göksu DOĞAN 05 Eskişehir Su Sporları Kulübü 5:02.15

BARAJ GEÇTİ

50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.33 38.03 250m: 3:08.50 41.90 350m: 4:27.59 35.85
100m: 1:09.30 37.11 200m: 2:26.60 39.27 300m: 3:51.74 43.24 400m: 5:02.15 34.56

22. Pınar KAMUK 04 Yıldızlar Kocaeli 5:04.34
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.05 39.23 250m: 3:09.63 42.16 350m: 4:28.96 36.57
100m: 1:09.82 37.36 200m: 2:27.47 38.42 300m: 3:52.39 42.76 400m: 5:04.34 35.38

23. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji SK 5:05.09
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.56 32.56 150m: 1:49.03 38.70 250m: 3:11.82 43.62 350m: 4:31.50 34.97
100m: 1:10.33 37.77 200m: 2:28.20 39.17 300m: 3:56.53 44.71 400m: 5:05.09 33.59
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 3, Bayanlar, 400m Karışık, Final, Açık

Sıra YB Time Derece

24. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray 5:07.77
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.41 39.83 250m: 3:13.44 44.43 350m: 4:34.04 35.55
100m: 1:10.58 37.49 200m: 2:29.01 38.60 300m: 3:58.49 45.05 400m: 5:07.77 33.73

25. Derya YÜCESOY 04 Aykon Spor Kulübü 5:08.93
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.03 39.19 250m: 3:14.01 44.16 350m: 4:34.47 35.80
100m: 1:11.84 38.35 200m: 2:29.85 38.82 300m: 3:58.67 44.66 400m: 5:08.93 34.46

26. Yonca TANIĞ 04 Enka 5:09.56
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.17 32.17 150m: 1:49.46 40.12 250m: 3:12.93 43.53 350m: 4:33.96 36.59
100m: 1:09.34 37.17 200m: 2:29.40 39.94 300m: 3:57.37 44.44 400m: 5:09.56 35.60

27. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe 5:11.90
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.06 40.66 250m: 3:17.25 45.27 350m: 4:38.24 35.03
100m: 1:11.40 38.51 200m: 2:31.98 39.92 300m: 4:03.21 45.96 400m: 5:11.90 33.66

28. Jessica Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kulübü 5:12.85
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.94 39.96 250m: 3:14.22 44.57 350m: 4:37.53 37.39
100m: 1:08.98 36.87 200m: 2:29.65 40.71 300m: 4:00.14 45.92 400m: 5:12.85 35.32

29. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe 5:13.95
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.74 32.74 150m: 1:51.68 41.51 250m: 3:17.77 45.11 350m: 4:39.73 35.96
100m: 1:10.17 37.43 200m: 2:32.66 40.98 300m: 4:03.77 46.00 400m: 5:13.95 34.22

30. Sudenaz ÇELİK 04 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:14.37
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.36 33.36 150m: 1:52.05 40.29 250m: 3:16.38 45.95 350m: 4:39.81 37.24
100m: 1:11.76 38.40 200m: 2:30.43 38.38 300m: 4:02.57 46.19 400m: 5:14.37 34.56


